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L. pFijmy
1113 Daii z ptijmu fyzickych osob vybirana srazkou
6171 2111 Piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl

Celkem pfijmy

I1. vydaje

Pitné voda

2310 5171 Opravy a udrzovani
Sbér a svoz komunalnich odpada

3722 5169  Nakup ostatnich sluzeb
Cinnost mistni spravy

6171 5139  Nékup materidlu j.n.

Celkem vydaje

I1I. pFesuny
Z 6409 6121 Budovy, haly a stavby
Na 3632 5171 Opravy a udrzovani

Z 6409 6121 Budovy, haly a stavby
Na 2310 6121 Budovy, haly a stavby

Z 2212 5139 Nékup materidlu j. n.
Na 6171 5175 Pohosténi

Z 6112 5023 Odmény clent zastupitelstva obci a kraji
Na 6112 5026 Odchodné

Divodova zprava k rozpo¢tovému opatieni ¢. 12/2020

ad 1) Rozpusténi ptijmia — DPFO

ad 2) Rozpusténi piijma — piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki

25 000,-
100 000,-

125 000.-

50 000,-
65 000,-
10 000,-

125 000.-

— 180 000.-
180 000,-

— 30 000,-
30 000,-

—20 000,-
20 000,-

—24000,-
24 000,-
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ad 3)
ad 4)
ad 5)
ad 6)
ad 7)
ad 8)
ad 9)

Vodovod — opravy a udrzovani
Svoz komunalnich odpadi
Nékup materidlu

Oprava ¢asti oploceni hibitova
Oploceni vodojem
Obcerstveni

Odchodné b. m.

Rozpoctové opatieni bylo schvileno v RO dne 2.12.2020

Zpracovala: Ing. Lenka MoziSkova

dne: 2.12.2020







